EDITAL UESC Nº 091
ABERTURA DE INSCRIÇÕES
CURSO DE EXTENSÃO

A Reitora em Exercício da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, torna público que se encontram abertas as inscrições para o Curso de Extensão Dinâmica de Osciladores Acoplados na Física Clássica e Quântica, conforme descrito abaixo

1. DAS INSCRIÇÕES:

	PERÍODO
	De 17 a 28 de agosto de 2001

	HORÁRIO
	Das 08:00 às 16:00 horas

	LOCAL
	Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas
Pavilhão Jorge Amado - 1ºandar

	CLIENTELA
	Alunos de Física que tenham cursado Física III e IV

	DOCUMENTAÇÃO
	- Histórico Escolar
- Comprovante de matrícula
- Cópia da Carteira de Identidade e do CPF

	VAGAS
	20 (vinte)

2. DO CURSO:

	DURAÇÃO
	De 28 de agosto a 29 de setembro de 2001

	LOCAL
	Laboratório de Física

	HORÁRIO
	Das 09:10 às 11:40 horas (terças, quintas e sextas-feiras)

	CARGA HORÁRIA
	27 horas/aulas

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de agosto de 2001.

MARGARIDA CORDEIRO FAHEL
Reitora em Exercício